河北农业大学2023年硕士研究生拟录取名单公示（四）
发布日期：2023-04-27    作者：     来源：     点击：3562
各位考生：
根据《教育部办公厅关于做好2023年全国硕士研究生招生录取工作的通知》（教学〔2022〕3号）精神，按照河北省教育考试院关于招生考试的相关要求及《河北农业大学2023 年硕士研究生复试录取工作方案》规定，经各招生学院复试并公示，现将目前已完成复试的考生拟录取名单上网公示。最终录取结果以教育部审批为准。
	考生编号
	姓名
	学院名称
	专业名称
	学习方式
	专项计划
	初试
总成绩
	复试
成绩
	总成绩
	录取类别
	调剂批次

	100523100302484
	曹燕
	人文社会科学学院
	法律（非法学）
	非全日制
	无
	338
	156.60
	70.81
	定向就业
	2

公示期为2023年4月27日--5月12日，共计10个工作日。
公示期间如有异议，可以书面方式实名向我校研招办或招生监督部门反映意见或举报问题，以便及时核实和反馈。
研招办：0312-7521303，yjshzhsh@hebau.edu.cn
招生监督部门：
研究生学院党委：0312-7521021，fgj888@126.com
学校纪委：0312-7521306， xjiwei@hebau.edu.cn

[bookmark: _GoBack]